

The Nation

Monday, October 18, 2021

Nation wide

 **LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LTD**

INTERIM CASH DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

We are pleased to inform that the Board of Directors of our Company in their meeting held on 15 October 2021 has recommended and approved an interim cash dividend for the year ending 31 December 2021 @ Rs 1.50/- per share i.e. 15%.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 29 October 2021 to 02 November 2021 (both days inclusive). Transfer received at the Company's Share Registrar office, M/s FAMCO Associates (Pvt) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi at the close of business on 28 October 2021 will be treated in time for the purpose of payment of interim dividend to the transferees.

Shareholders are requested to fill in "Electronic Credit Bank Mandate Form" available on Company's website www.lottechem.pk/standard-request-forms/ and send it duly signed along with a copy of valid CNIC/NTN to their respective CDC participant / CDC Investor account services (in case of shareholding in Book Entry Form) or to the Company's Share Registrar M/s. FAMCO Associates (Pvt) Limited, (in case of shareholding in Physical Form).

In case of non-receipt of valid CNIC/NTN and complete and valid details of designated bank account, including 24 digits IBAN, of entitled shareholder, the Company will be constrained to withhold payment of dividend under the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Karachi
18 October 2021

Faisal Abid
Company Secretary

Dunya News

Monday, October 18, 2021

Nation wide

 **LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LTD**

عبوری نقد منافع اور کتاب کی بندش

ہمیں مطلع کرتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ ہماری کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 15 اکتوبر 2021 کو ہونے والے اپنے اجلاس میں 31 دسمبر 2021 کو ختم ہونے والے سال کے لیے 1.50 روپے فی شیئر یعنی 15 فیصد کے حساب سے عبوری نقد منافع منقسمہ کی سفارش اور منظوری دے دی ہے۔

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 29 اکتوبر 2021 سے 02 نومبر 2021 (دونوں دن شامل ہیں) تک بند رہیں گی۔ 28 اکتوبر 2021 کو کاروبار کے اختتام پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار آفس، میسرز فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، متصل ہوٹل فاران، نرسری بلاک 6-، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی میں موصول ہونے والے ٹرانسفرز کو ٹرانسفریز کو عبوری منافع منقسمہ کی ادائیگی کے لیے بروقت سمجھا کیا جائے گا۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ www.lottechem.pk/standard-request-forms/ پر دستیاب "الیکٹرانک کریڈٹ بینک منڈیٹ فارم" کو پُر کریں اور اسے فعال سی این آئی سی / این ٹی این کی کاپی کے ساتھ اپنے متعلقہ سی ڈی سی پرائیویٹ / سی ڈی سی اکاؤنٹ سروسز کو (بک انٹری فارم میں شیئر ہولڈنگ کی صورت میں) یا کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو بھیجیں (فزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں)۔

مجاز شیئر ہولڈر کا فعال سی این آئی سی / این ٹی این اور نامزد بینک اکاؤنٹ کی مکمل اور درست تفصیلات، بشمول 24 ہندسوں کے IBAN موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی، کمپنیز (ڈیویڈنڈز کی تقسیم) ایکٹ 2017 ریگولیشنز کے تحت ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روکنے پر مجبور ہو جائے گی۔

کراچی

18 اکتوبر 2021

فیصل عابد
کمپنی سیکرٹری